АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от29.05.2019 № 118/1
пгт Нижнеивкино
О внесении изменений в постановление от 17.01.2019 №11 «Об утверждении реестра и схем мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнеивкинского городского поселения»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Нижнеивкинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь положениями постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация МО Нижнеивкинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнеивкинского городского поселения вновь организованные площадки ТКО в д. Холуй, д. Русские, д. Лычное.(Приложение № 1)

2. Внести изменение в схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Нижнеивкинского городского поселения вновь организованные площадки ТКО в д. Холуй, д. Русские, д. Лычное  (Приложения№2).

3. Внести изменения в схему мест накопления крупногабаритных отходов (ТКО) на территории Нижнеивкинского городского поселения вновь организованные площадки ТКО в д. Холуй, д. Русские, д. Лычное (Приложения№3).

4. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и на официальном сайте администрации Куменского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Г лава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
1,
Нижнеивкинского городского поселения

Н.А. Филимонова
29.05.2019
СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор- делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения

В.С. Сморкалова

29.05.2019
Разослать-дело,прокуратура
Филимонова Н.А.

2-32-45